



**WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY**  
**MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW**

---

Warszawa, 2014-12-04

**Odpowiedź na pytanie**

Od jednego z oferentów wpłynęło pytanie:

zwracam się z zapytaniem o rodzaj pilotów do rolet elektrycznych. Jesteście Państwo zainteresowani pilotami ręcznym czy ściennymi? Piloty ręczne miałyby być jedno-, pięcio- czy szesnastokanałowe?

Odpowiedź:

Mają być sterowane radiowo piloty naścienne 5 kanałowe 2 sztuki

KIEROWNIK  
Działu Eksploatacji Kampezu Banacha i  
Bazy Pozostałej, Działu Eksploatacji  
Kampezu Uniejska  
*Jacek Marczyński*  
mgr Jacek Marczyński